GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital023_Sefaz2013.doc - 1/3

EDITAL n. 23/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.1/2013 -

SAD/SEFAZ, de 31 de outubro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a

relação dos candidatos que requereram a devolução de sua taxa de inscrição no Concurso

Público de Provas – SAD/SEFAZ/2014 observando os prazos e procedimentos estabelecidos no

Edital n 20/2014 – SAD/SEFAZ, de 24 de abril de 2014, sendo que no Anexo I constam os

candidatos ao cargo de Fiscal de Rendas, e, no Anexo II, os candidatos ao cargo de Agente

Tributário Estadual.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE MAIO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital023_Sefaz2013.doc - 2/3

ANEXO I AO EDITAL n. 23/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE FISCAL DE RENDAS

N. INSCRIÇÃO NOME

043274140783 DIENI MARY DA SILVA FRANCISCO

043274135606 FELIPE RODRIGUES PEREIRA

043274016650 VANESSA BRUNA ALENCAR DE ALMEIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sefaz\Edital023_Sefaz2013.doc - 3/3

ANEXO II AO EDITAL n. 23/2014 - SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO CARGO DE AGENTE TRIBUTÁRIO

ESTADUAL

N. INSCRIÇÃO NOME

043275148780 JULIANO MAURO CARRETONI LOPES

043275034660 MILTON DE OLIVEIRA SILVA